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Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 

për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve të Konkursit me 

numër 01-111/01-12785 të datës 22.06.2023, konstaton përfundimin e procedurës së konkursit 

për pranim, pozitat administrative dhe mbështetëse në Pylltari (Roje Pylli) ngase nuk kishte asnjë 

kandidat/aplikant në procedurë! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


